نو ستاسو وینه، ستاسو مالونه او ستاسو عزت د یو بل لپاره حرام دي، لکه څنګه چې د دې ورځې، د دې میاشتې او د دې ښار حرمت دی. تاسو به له خپل رب سره مخ شئ او هغه به تاسو د خپلو عملونو په اړه وپوښتي. پام کوئ! له ما وروسته کافران ضلالت ته مخه نه کړئ چې د یو بل غاړې پرې کړئ...)

د فلسطین په سپېڅلې خاوره کې د حزب التحریر مطبوعاتي دفتر

۲۰۲۴ م کال، د ډسمبر ۲۲ مه

۱۴۴۶ هـ ق کال، د جمادې الثاني ۲۰ مه

د صدور ګڼه: ۱۷ / ۱۴۴۶

ژباړن: اسرار تکل